
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

DON LORENZO MILANI 
Viale delle Regioni, 62 – 70132 Bari  Tel. 080-5371951 

e-mail baic812002@istruzione.it –  
pec baic812002@pec.istruzione.it – 

C.F 93403070720 -sito web: www.donmilanibari.it 

 

 

1 

 

All’ Albo Pretorio 
Sito istituto: www.donmilanibari.it 

 
Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria avviso pubblico reclutamento medico competente prot.  
0006003/U dell’ 11/11/2020. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 0006003/U dell’ 11/11/2020; 
VISTA  la regolarità dell’unica istanza di candidatura pervenuta dalla dott.ssa Buononato Elena Viola, nata 
a Bari il 16/05/1983, assunta a protocollo n. 0006496/E del 20/11/2020 ;  
VISTO il paragrafo “Procedura di Gara, criteri di selezione e valutazione” dell’avviso pubblico prot. n. 
0006003/U del 11/11/2020, che prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta , purché 
ritenuta valida, completa o compatibile con le disponibilità dell’istituto; 
 
  

DECRETA 
 

L’approvazione della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento del medico competente per il 
servizio di sorveglianza sanitaria: 

 ESPERTO VALUTAZIONE PROFESSIONALE 

 

P
o
si

z
io

n
e
  
g
ra

d
u
a
to

ri
a
 

C
o
g
n
o
m

e
 N

o
m

e
 

L
u
o
g
o
 e

 d
a
ta

 d
i 
n
a
sc

it
a
 

E
sp

e
rt

i 

D
ip

lo
m

a
 d

i 
la

u
re

a
 

A
lt

ri
 t

it
o
li
 u

n
iv

e
rs

it
a
ri

 d
iv

e
rs

i 

d
a
l 
ti

to
lo

 a
c
c
e
ss

o
: 

D
o
tt

o
ra

to
, 

M
a
st

e
r,

 

P
e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n
to

, 
b
o
rs

e
 d

i 

st
u
d
io

. 

A
tt

e
st

a
ti

 d
i 
fr

e
q
u
e
n
z
a
 d

i 

c
o
rs

i 
d
i 
fo

rm
a
z
io

n
e
 

a
ff

e
re

n
ti

 a
ll
e
 c

o
m

p
e
te

n
ze

 

ri
c
h
ie

st
e
 d

a
l 
l’

a
v
v
is

o
. 

P
o
ss

e
ss

o
 c

e
rt

if
ic

a
z
io

n
i 
 

in
fo

rm
a
ti

c
h
e
 E

C
D

L
, 

E
IP

A
S
S 

E
sp

e
ri

e
n
z
e
 d

o
c
u
m

e
n
ta

te
 

c
o
m

e
 m

e
d
ic

o
 c

o
m

p
e
te

n
te

  

n
e
ll
e
 s

c
u
o
le

 

p
u
b
b
li
c
h
e
/
u
n
iv

e
rs

it
à
 

E
sp

e
ri

e
n
z
a
 d

o
c
u
m

e
n
ta

te
 

c
o
m

e
 m

e
d
ic

o
 c

o
m

p
e
te

n
te

  

in
 a

lt
re

 p
u
b
b
li
c
h
e
 

a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
i 

A
lt

re
 e

sp
e
ri

e
n
z
e
 c

o
m

e
 m

e
d
ic

o
 

c
o
m

p
e
te

n
te

 

 (
e
s.

 p
re

ss
o
 a

z
ie

n
d
e
 

p
ri

v
a
te

) 
 

P
u
n
te

g
g
io

 a
u
to

v
a
lu

ta
z
io

n
e
 d

e
l 

c
a
n
d
id

a
to

  

P
u
n
te

g
g
io

 

T
o
ta

le
 a

tt
ri

b
u
it

o
 

1 

BUONONATO 
Elena Viola  

Nata a Bari il 
16/05/1983 

Laurea in 
Medicina e 
Chirurgia e 

Specializzazion
e in Medicina 

del Lavoro 
conseguite 

presso 
l’Università 

degli Studi di 
Bari.  

 

0 2 0 25 15 10 52 52 

 
 e la pubblicazione sul sito istituzionale www.donmilanibari.it–sezione AXIOS -albo pretorio. 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo, entro le ore 14.00 del giorno 08/12/2020, mezzo 
mail al seguente indirizzo pec baic812002@pec.istruzione.it. 

Dopo l’esame di eventuali reclami si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Zoraide Cappabianca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - BAIC812002 - IC DON MILANI

Prot. 0006685/U del 25/11/2020 17:37:58
Sorveglianza sanitaria

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it
http://www.donmilanibari.it/
http://www.donmilanibari.it/
http://www.donmilanibari.it/
mailto:baic812002@pec.istruzione.it

		2020-11-25T13:28:31+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




